転居をされるご家庭の保護者様

                       Ｒ４地域専門委員会 地区班転出入担当

Ｒ４年度 転居に伴う地区班名簿情報の変更について

 日頃より、PTA活動にご協力いただきありがとうございます。

転居に伴い地区班名簿の変更が発生した方は「転居連絡票」Googleフォームにてご連絡を

お願いします。

連絡票の情報を元に地区班名簿を修正しますので、ご協力をお願いいたします。

他校へ転校される方は、移転後の地区班で「転校」を選択ください。

学区外転居で通学される方で、地区班が分からない場合は「学区外」、

また、学区内転居の方でも 所属する班が分からない場合には「班不明」をご選択くださ

い。区班が決まりましたら、各地区班長より連絡があります。

どうぞよろしくお願いいたします。

ご不明点ございましたら、chikuhan.takaidohigashi@gmail.comまでご連絡ください。

①または②のどちらかから「転居連絡票」 Googleフォームにアクセス下さい。

①「転居連絡票」 Googleフォームへのリンク

https://forms.gle/fBCjrFvJ2i7DjsUF9

②「転居連絡票」 GoogleフォームQRコード

以 上

【別添資料】（６）

mailto:chikuhan.takaidohigashi@gmail.com
https://forms.gle/fBCjrFvJ2i7DjsUF9

令和４年度                              高井戸東小学校

地区 班 住   所

高井戸東１

①
高井戸東1丁目 1番1～23号，45号～
下高井戸5丁目 12～13番，14番1～10号

②
高井戸東1丁目 2～6番
下高井戸5丁目 14番11～16号，15～16番

③ 高井戸東1丁目 1番25～43号，7～15番

④
高井戸東1丁目 17～27番，29番（1,2号のみ），
31番 (パークシティＡ棟～Ｇ棟のみ）

⑤ 高井戸東1丁目 29～31番 (パークシティＡ棟～Ｇ棟を除く）

⑥ 合併のため、現在この班はありません

高井戸東２

① 高井戸東2丁目 3～5番

② 高井戸東2丁目 1～2番，6～8番

③ 合併のため、現在この班はありません

④ 高井戸東2丁目 10～14番

⑤ 高井戸東2丁目 9番，15～22番 （高井戸東1丁目16番を含む）

⑥ 合併のため、現在この班はありません

⑦ 高井戸東2丁目 23～30番

⑧ 合併のため、現在この班はありません

高井戸東３ 高井戸東3丁目 1～36番

浜田山

１ 浜田山2丁目 1～10番

２ 浜田山2丁目 11～24番

３ 合併のため、現在この班はありません

上高井戸

１ 上高井戸3丁目 3～9番

２ 上高井戸3丁目 10～12番

３ 上高井戸3丁目 1～2番

４ 合併のため、現在この班はありません

下高井戸

１ 下高井戸5丁目 9番1～29号

２ 下高井戸5丁目 18～20番，21番16号，20～23号，22～26番

３ 下高井戸5丁目 1～8番，21番1～13号，24～34号

４ 下高井戸5丁目 9番30号～，10～11番

※学区外の方は上記に該当する住所がない場合，通学路またはコース別下校路に一番近い班に

なります。

地 区 班 編 成 表